100  55,00  5.500,00  50,00  5.000,00  55,00  5.500,00  50,00 5.000,00 

5 
Fios, linhas e 

arames 
recicláveis 

200  6,00  1.200,00  5,00  1.000,00  6,00  1.200,00  5,00  1.000,00 

VALOR TOTAL R$ 26.200,00 R$ 20.000,00 R$ 31.200,00 R$ 31.000,00 

*Valor Médio: R$ 27.100,00 (vinte e sete mil, e cem reais) 

*Valor da Emenda Parlamentar: R$ 20.000,00 (vinte mil reais) 

11. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL 

2025 
Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho 

Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro